
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 

PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Egzaminacyjnej dla Doradców Inwestycyjnych

Na podstawie art. 128 ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (Dz. U. z 2021 r. poz. 328, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze składu Komisji Egzaminacyjnej dla Doradców Inwestycyjnych, zwanej dalej 
„Komisją Egzaminacyjną”, odwołuje się Magdalenę Niewadzi-Zarzycką, członka Komisji 
Egzaminacyjnej i Sekretarza Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej powołuje się jako członka Sylwię Zarembę-
Janukowicz. 

2. Do pełnienia funkcji Sekretarza Komisji Egzaminacyjnej powołuje się Sylwię 
Zarembę-Janukowicz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego 

Jacek Jastrzębski 

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-04-21T12:51:37+0000
	Jacek Zygmunt Jastrzębski




